
  

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

ZPRAVODAJ č.5 – 13.6.2018 
 

Pátým kolem utkání v základní části  pokračovala o minulém víkendu  Klatovská KAPITOL liga 2018 v malé 

kopané. 

Ve skupině A kráčí mílovými kroky za postupem tým Smrku. Ten v tomto kole dokázal vyhrát na horké půdě 

v Milencích 1 : 2 a se ziskem deseti bodů vede tabulku. Na druhé místo se po přesvědčivé výhře nad Bukvami 

Tokio dostal Red Dogs Kal a i tomuto týmu by postup do finálové skupiny neměl uniknout. Definitivně o postup 

přišel Vilyž team, který v přímém souboji s Černým uhlím prohrál 2 : 0 a svého soupeře na čtvrtém postupovém 

místě už nemůže předběhnout.   

Ve skupině B je prozatím jasno o prvním postupujícím a tím je tým Buvolss Nýrsko. Ten sice prohrával 

v souboji proti poslednímu Divadlu snů pokračuje v krasojízdě tým Buvolss Nýrsko, který má i po čtvrtém kole  

1 : 0, ale ve druhé půli skóre otočil na konečných 1 : 4. Za postupem kráčí i Geroj, ten v tomto kole přejel týnské 

Řepy 1 : 6, tým FC Řepy má už pouze teoretickou šanci na případný postup. Chlistov dokázal na svém hřišti 

těsně porazit tým Tady a teď Nýrsko a hostům tak trošku komplikuje postupovou jistotu. Do boje o postup se 

vrátil výhrou nad Křečí klatovský Magic, sice je na průběžném pátém místě, ale šance na postup tam stále je. 

 

Další kolo je na programu tento víkend, rozlosování a delegace rozhodčích naleznete v závěru zpravodaje. 

Upozorňuji na drobné změny v hracím plánu.  

  

 

SKUPINA „A“  

 

5.kolo 

 

SH Bukvy Tokio – Red Dogs Kal     0 : 8  ( 0 : 2 ) 

Branky : Švůgr 3 (3.,28.,45.), Zhwakin 2 (42.,50.), Gordoň (5.), Urban (40.), Suk (46.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí :  Stanislav Bejvl  (Magic Klatovy)  – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Marek Švůgr (Red Dogs Kal) 

 

Hosté hráli celé utkání pouze v základní sestavě 5 + 1, přesto to byli oni, kdo hýřil pohybem 

s míčem i bez něj. Výsledek 0 : 8 je pro Bukvy ještě milosrdný, protože hosté zahodili ještě 

spoustu vyložených šancí, zejména v prvním poločase. Hattrickem se zaskvěl hostující Marek 

Švůgr, který byl po zásluze vyhlášen mužem utkání. 
 

ANFK Černý uhlí Klatovy  - Vilyž team Klatovy   2 : 0  ( 1 : 0 ) 

Branky : Bureš (23.), Kubát (50.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Tomáš Nejdl  (Magic  Klatovy) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Jan Duda (ANFK Černý uhlí Klatovy) 

 



 

Vcelku vyrovnané utkání , které rozhodl výběh bránkáře hostí a brejk do prázdné branky 

zakončený Burešem. Oba gólmani Duda i Gašpár čelili během utkání několika brankovým 

příležitostem, které buď vyřešili a nebo jim pomohli dobře postavené tyče. Na ty by Vilyž 

team vyhrál 2 : 1. Druhý gól domácích padl v poslední vteřině utkání při power play hostů. 

 

SK Norton Milence – ST Smrk Klatovy  1 : 2  ( 1 : 1 )  
Branky : Škvarenina (18.) – Zdeněk (4.), Kosohorský (40.) 

Žluté karty :0 

Rozhodčí : Josef Novák (Tady a teď Nýrsko)  – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : František Zdeněk (ST Smrk Klatovy) 

 

Vyrovnané utkání se šťastnějším koncem pro hosty. Domácí rychle prohrávali, když se ve 

4.minutě dokázal prosadit Zdeněk. V 18.minutě domácí vyrovnali zásluhou Michala 

Škvareniny. V 40.minutě hosté dobře zakombinovali a Kosohorský rozhodl o těsné výhře 

svého týmu.  

 

 

Skupina A  po 5.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. ST Smrk Klatovy 4 3 1 0 14 : 6 10 

2. Red Dogs Kal 4 3 0 1 23 : 7 8 

3. Draci Klatovy 4 2 1 1 9 : 11 7 

4. ANFK Černý uhlí Klatovy 4 2 0 2 8 : 8 6 

5. SH Bukvy Tokio 5 2 0 3 11 : 20 5 

6. SK Norton Milence  4 1 0 3 5 : 7 3 

7. Vilyž team Klatovy 5 1 0 4 4 : 15 3 

Týmu Red Dogs Kal byl odečten  1 bod za 1 neodpískaný zápas. 

Týmu SH Bukvy Tokio byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas.  

 

 
 

SKUPINA „B“ 

 

5.kolo 

 

FC Řepy – AFK Geroj Klatovy     1 : 6  ( 1 : 2 ) 

Branky : Reitmajer J. – Zálešák 2 (18.,22.), Knížek (4.), Novotný (40.), Vlček (45.), Ponocný 

(49.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Hugo Syrovec (SK Norton Milence)  – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 

 

V poklidu odehrané utkání, ve kterém po zásluze zvítězili techničtější a přesněji hrající hosté. 

Ti zejména ve druhé půli zúročili svou herní převahu, když v této části hry vstřelili čtyři góly. 

Utkání proběhlo bez zbytečných faulů. 

 

 

 



Divadlo snů Klatovy – Buvolss Nýrsko    1 : 4  ( 1 : 1 ) 
Branky : Bulka J. (17.) – Karlovský (23.), Šlehofer (35.), Svoboda (43.), Matějka (45.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Zbyněk Fait (FC Řepy)  – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 

 

Dvěstěsedmnáct minut hrací doby čekali v letošním ročníku domácí na vstřelení branky, 

autorem branky byl Jarda Bulka. Domácí tak v tomto utkání vedli  1 : 0, jenže hosté stihli do 

konce první půle vyrovnat Karlovským na 1 : 1. Ve druhé půli se prosazoval  už pouze favorit 

utkání z Nýrska a nakonec si tak tým Buvolss připsal další výhru. Pro domácí se však blýská 

na lepší časy. 

 

SK Chlistov  - Tady a teď Nýrsko    1 : 0  ( 1 : 0 )  
Branky : Pretzelmayer (2.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jiří Zavřel (Divadlo snů Klatovy) -  známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Jaroslav Pretzelmayer  (SK Chlistov) 

 

Na týmu Tady a teď byla znát únava ze sobotního pivního běhu. Hned v úvodu zápasu 

skóroval domácí Pretzelmayer, který se nejen kvůli vstřelené brance ale i celozápasovému 

dobrému výkonu stal mužem utkání. V druhé půli hosté přidali a snažili se o vyrovnání, jenže 

tým Chlistova dobře bránil a navíc střely hostů často končili mimo brankové zařízení. Z tlaku 

hostů si domácí vytvořili několik brejkových situací, další branku už ale nepřidali. 

 

Magic Klatovy – PS Křeč Mochtín    6 : 1  ( 2 : 1 ) 
Branky : Bejvl 2 (2.,43.), Kortán 2 (35.,49.), Nejdl (20.), Rendl (23.) – Vejskal (5.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Pavel Stránský (Buvolss Nýrsko) -  známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Michal Marek  (Magic Klatovy) 

 

V utkání o naději na postup do finálové skupiny se lepé dařilo domácím borcům, kteří 

nakonec vyhráli jednoznačným výsledkem 6 : 1, když dvě branky v tomto utkání zaznamenali 

Bejvl a Kortán. 

 

 

 

Tabulka skupiny B – po 5.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Buvolss Nýrsko 5 5 0 0 22 : 4 15 

2. AFK Geroj Klatovy 5 4 0 1 20 : 7 12 

3. Tady a teď Nýrsko 5 3 0 2 22 : 9 9 

4. SK Chlistov 5 3 0 2 9 : 8 9 

5. Magic Klatovy 5 2 0 3 15 : 12 6 

6. PS Křeč Mochtín 5 2 0 3 12 : 15 6 

7. FC Řepy 5 1 0 4 18 : 21 3 

8. Divadlo snů Klatovy 5 0 0 5 1 : 43 0 

 

 

 

 



Další  program :    
 

Skupina A 

 
6.kolo ---- 16.-17.6.2018 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

036 ST Smrk – Černý uhlí Pod Vodojemem, KT NE   10,30 Chlistov 

037 Red Dogs Kal – Norton Milence  Masarykova ZŠ,KT NE     9,00 AFK Geroj 

038 Draci Klatovy – Bukvy Tokio Masarykova ZŠ,KT NE   10,30 AFK Geroj 

Vilyž team Klatovy - volno 

POZOR !!! Změna místa utkání !!! 

 

Skupina B 

 
6.kolo ----16.-17.6.2018 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

039 Buvolss Nýrsko – AFK Geroj  Nýrsko NE   11,00 Magic 

040 Tady a teď – FC Řepy Masarykova ZŠ,KT NE   12,00 AFK Geroj 

041 PS Křeč Mochtín – SK Chlistov  Mochtín NE   13,00 ST Smrk 

042 Divadlo snů - Magic   Masarykova ZŠ,KT odloženo FC Řepy 

POZOR !!! Zápas Divadlo snů – Magic je po dohodě obou týmů odložen !!! 

 

 

Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská KAPITOL liga 2018 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 

 

Informační servis též na : 

 

www.facebook.com/klatovskamalakopana 

 

 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2018 v malé 

kopané 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.malyfotbal.cz/


Sponzoři Klatovské KAPITOL ligy 2018 v malé kopané 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                              
 

 

 

 


